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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 2 VAJDA Oszkár TFSE

2 10 MÁRCZIS Márk KVSE

2 10 PAPP Zsadány BVSC

4 21 FARKAS Mátyás TÖRÖK

5 22 CSABA Zsigmond GEAC

6 29 SZÛCS Emánuel KVSE

7 35 MISSURAI Jonatán VASAS

7 35 VECSENYI-KISS Dániel BHSE

9 43 VARGA Csanád NYVSC 

10 GÁBOR Gergely TÖRÖK

10 KOCSIS Márton VASAS

10 KRICSFALUSSY András VASAS

10 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

10 LOVELL Tamás NKESE

10 LUKÁTS Márk KVSE

10 MESTERHÁZY Dénes VASAS

10 POGÁNY Péter NTE 18

10 SÖVEGJÁRTÓ Bernát NKESE

10 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18

10 VERECKEI Ákos TFSE

10 VIGH Botond UTE
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó

4 csoport (1 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

20 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direct tableau
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 2
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
VARGA Csanád NYVSC  V  V  0  0 0.500 -4 10 3
MESTERHÁZY Dénes VASAS  1  4  0  1 0.000 -14 6 5
POGÁNY Péter NTE 18  3  V  1  1 0.250 -9 10 4
VAJDA Oszkár TFSE  V  V  V  V 1.000 18 20 1
VECSENYI-KISS Dániel BHSE  V  V  V  1 0.750 9 16 2

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK, NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG
VIGH Botond UTE  V  V  2  2 0.500 2 14 2
VERECKEI Ákos TFSE  1  2  2  0 0.000 -15 5 5
TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18  1  V  V  2 0.500 -3 13 4
MISSURAI Jonatán VASAS  V  V  4  1 0.500 1 15 3
MÁRCZIS Márk KVSE  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
GÁBOR Gergely TÖRÖK  V  1  V  V 0.750 3 16 2
SZÛCS Emánuel KVSE  4  V  V  4 0.500 3 18 3
PAPP Zsadány BVSC  V  3  V  V 0.750 11 18 1
SÖVEGJÁRTÓ Bernát NKESE  3  2  0  4 0.000 -11 9 5
KOCSIS Márton VASAS  1  V  1  V 0.500 -6 12 4

Csoport szám 4    10:00    Pást 6
Versenybíró : NOSZEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
KÜRTÖSI Zsigmond BHSE  X  4  V  3  1 0.250 -2 13 4
FARKAS Mátyás TÖRÖK  A  A  A  A  A DNF
CSABA Zsigmond GEAC  V  X  V  4  V 0.750 3 19 2
LOVELL Tamás NKESE  0  X  4  4  3 0.000 -9 11 5
KRICSFALUSSY András VASAS  V  X  V  V  V 1.000 9 20 1
LUKÁTS Márk KVSE  V  X  3  V  0 0.500 -1 13 3
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 VAJDA Oszkár TFSE 1.000 18 20 továbbjutó

2 MÁRCZIS Márk KVSE 1.000 15 20 továbbjutó

3 KRICSFALUSSY Andr VASAS 1.000 9 20 továbbjutó

4 PAPP Zsadány BVSC 0.750 11 18 továbbjutó

5 VECSENYI-KISS Dáni BHSE 0.750 9 16 továbbjutó

6 CSABA Zsigmond GEAC 0.750 3 19 továbbjutó

7 GÁBOR Gergely TÖRÖK 0.750 3 16 továbbjutó

8 SZÛCS Emánuel KVSE 0.500 3 18 továbbjutó

9 VIGH Botond UTE 0.500 2 14 továbbjutó

10 MISSURAI Jonatán VASAS 0.500 1 15 továbbjutó

11 LUKÁTS Márk KVSE 0.500 -1 13 továbbjutó

12 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18 0.500 -3 13 továbbjutó

13 VARGA Csanád NYVSC 0.500 -4 10 továbbjutó

14 KOCSIS Márton VASAS 0.500 -6 12 továbbjutó

15 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE 0.250 -2 13 továbbjutó

16 POGÁNY Péter NTE 18 0.250 -9 10 továbbjutó

17 LOVELL Tamás NKESE 0.000 -9 11 továbbjutó

18 SÖVEGJÁRTÓ Bernát NKESE 0.000 -11 9 továbbjutó

19 MESTERHÁZY Dénes VASAS 0.000 -14 6 továbbjutó

20 VERECKEI Ákos TFSE 0.000 -15 5 továbbjutó

FARKAS Mátyás TÖRÖK dnf DNF
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

oldal 1/1

1 VAJDA Oszkár TFSE

Tableau of 16

16 POGÁNY Péter NTE 186 15/5

9 VIGH Botond UTE

8 SZÛCS Emánuel KVSE 15/8

5 VECSENYI-KISS Dániel BHSE

12 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 186 15/8

13 VARGA Csanád NYVSC 

4 PAPP Zsadány BVSC 15/5

3 KRICSFALUSSY András VASAS

14 KOCSIS Márton VASAS 15/13

11 LUKÁTS Márk KVSE

6 CSABA Zsigmond GEAC 15/8

7 GÁBOR Gergely TÖRÖKB

10 MISSURAI Jonatán VASAS 15/7

15 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

2 MÁRCZIS Márk KVSE 15/8

VAJDA Oszkár

Tableau of 8

SZÛCS Emánuel
15/6

TOLNAI TÓTH Zétény

PAPP Zsadány
15/5

KOCSIS Márton

LUKÁTS Márk
15/11

MISSURAI Jonatán

MÁRCZIS Márk
15/13

VAJDA Oszkár

Elõdöntõ

PAPP Zsadány

15/12

KOCSIS Márton

MISSURAI Jonatán

15/11

VAJDA Oszkár

Döntõ

MISSURAI Jonatán

15/13

VAJDA Oszkár
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

oldal 1/1

1 VAJDA Oszkár TFSE

Tableau of 8

8 SZÛCS Emánuel KVSE 15/6

5 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 186

4 PAPP Zsadány BVSC 15/5

3 KOCSIS Márton VASAS

6 LUKÁTS Márk KVSE 15/11

7 MISSURAI Jonatán VASAS

2 MÁRCZIS Márk KVSE 15/13

VAJDA Oszkár

Elõdöntõ

PAPP Zsadány
15/12

KOCSIS Márton

MISSURAI Jonatán
15/11

VAJDA Oszkár

Döntõ

MISSURAI Jonatán

15/13

VAJDA Oszkár
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny - Budapest Bajnokság
2020. 12. 12.

UTE

Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 VAJDA Oszkár TFSE

2 MISSURAI Jonatán VASAS

3 KOCSIS Márton VASAS

3 PAPP Zsadány BVSC

5 MÁRCZIS Márk KVSE

6 SZÛCS Emánuel KVSE

7 LUKÁTS Márk KVSE

8 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18

9 KRICSFALUSSY Andr VASAS

10 VECSENYI-KISS Dáni BHSE

11 CSABA Zsigmond GEAC

12 GÁBOR Gergely TÖRÖK

13 VIGH Botond UTE

14 VARGA Csanád NYVSC 

15 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

16 POGÁNY Péter NTE 18

17 LOVELL Tamás NKESE

18 SÖVEGJÁRTÓ Bernát NKESE

19 MESTERHÁZY Dénes VASAS

20 VERECKEI Ákos TFSE

FARKAS Mátyás TÖRÖK DNF
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